


THD Egtved ApS
Hjelmdrupvej 32, 6040 Egtved

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 20 60 22 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.



Thøge Dal
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

THD Egtved ApS
Hjelmdrupvej 32
6040 Egtved

CVR-nr.: 20 60 22 79
Stiftet: 1. januar 2001
Hjemsted: Egtved
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thøge Dall

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab med investering i værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.983.597 mod -1.288.046 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-35.320	-35.724
Driftsresultat	-35.320	-35.724
Andre finansielle indtægter	4.653.262	757.238
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.132	-2.372.679
Resultat før skat	4.605.810	-1.651.165
Skat af årets resultat	-622.213	363.119
Årets resultat	3.983.597	-1.288.046
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	2.483.597	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.788.046
Disponeret i alt	3.983.597	-1.288.046

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	0	389.849
Tilgodehavende selskabsskat	120.905	82.028
Andre tilgodehavender	<u>1.638.146</u>	<u>1.787.714</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.759.051</u>	<u>2.259.591</u>
Andre værdipapirer	1.300.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>23.461.852</u>	<u>21.424.619</u>
Værdipapirer i alt	<u>24.761.852</u>	<u>21.424.619</u>
Likvide beholdninger	<u>2.248.553</u>	<u>2.607.901</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.769.456</u>	<u>26.292.111</u>
Aktiver i alt	<u>28.769.456</u>	<u>26.292.111</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	26.250.247	23.766.650
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>28.750.247</u>	<u>26.266.650</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	19.209	25.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.209	25.461
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.209</u>	<u>25.461</u>
Passiver i alt	<u>28.769.456</u>	<u>26.292.111</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1.000.000	26.554.697	1.000.000	28.554.697
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.788.047	1.500.000	-1.288.047
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	23.766.650	1.500.000	26.266.650
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.483.597	1.500.000	3.983.597
	1.000.000	26.250.247	1.500.000	28.750.247

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.132	2.372.679
	<u>12.132</u>	<u>2.372.679</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
